
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №46(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2021 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2021 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Виконуючий обов'язки директора Мирон БАБ`ЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8642682 881797
Ільницька Ольга Володимирівна 52721484 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

459,000

2 8644262 881797
Карп`як Роман Олегович 52719062 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

465,000

3 8574559 881797
Карпин Анастасія Русланівна 52713002 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

480,000

4 8624786 881797
Лазар Єлизавета Остапівна 52721576 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

425,000

1



5 8625878 881797
Лопська Діана-Марта Романівна 52721663 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

512,000

6 8534752 881797
Мохналь Тетяна Геннадіївна 52719172 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

495,000

7 8635743 881797
Онаць Денис Андрійович 52792039 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

531,300

8 8552811 881797
Радванська Уляна Богданівна 52712443 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

548,100

9 8533848 881797
Яцюк Марія Василівна 52722170 BK 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

521,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8547380 882396
Гладка Вікторія Іванівна 52721410 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

401,000

2 8513085 882396
Кузан Марта Василівна 52721914 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

446,000

3 8596955 882396
Кулик Вікторія Петрівна 52721421 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

447,000

4 8550618 882396
Лозинська Вікторія Андріївна 52712442 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

544,950

3



5 8623014 882396
Міщук Софія Іванівна 52718818 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

514,500

6 8617563 882396
Онисько Сніжана Олегівна 52721431 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

447,000

7 8549421 882396
Осташ Вероніка Ігорівна 52721460 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

421,000

8 8617364 882396
Періг Уляна Михайлівна 52722108 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

440,000

9 8617937 882396
Пица Марія-Іванна Павлівна 52722100 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

493,500

10 8586810 882396
Хом`як Мар`яна Мар`янівна 52721159 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

497,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8682201 876785
Балицький Андрій Андрійович 52708566 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

428,400

2 8570469 876785
Блауцяк Володимир Орестович 52721367 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

402,000

3 8681932 876785
Дудич Володимир Іванович 52722077 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

460,950

4 8525692 876785
Пастернак Ірина Миколаївна 52722098 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

501,900

5



5 8624330 876785
Федчак Анастасія Ігорівна 52721787 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

511,000

6 8664999 876785
Чапля Уляна Михайлівна 52721501 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та газових 
родовищ

555,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8636265 866220
Баран Оксана Віталіївна 52722002 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 598,000

2 8534535 866220
Гадяк Назар Федорович 52721125 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 473,000

3 8574901 866220
Далявський Артем Олегович 52722070 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 556,500

4 8649809 866220
Дорожівський Михайло Андрійович 52721927 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 453,000

7



5 8543916 866220
Жавко Володимир Михайлович 52684751 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 452,550

6 8528100 866220
Кігічак Микола Михайлович 52712368 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 467,250

7 8621932 866220
Паньків Сергій Володимирович 52721225 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 477,750

8 8575545 866220
Перуцький Павло Андрійович 52709480 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 458,000

9 8534387 866220
Рак Назар Михайлович 52721517 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 487,000

10 8597654 866220
Скоропад Максим Ігорович 52720954 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 496,650

11 8551543 866220
Сосяк Богдан Дмитрович 52721973 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 506,100

12 8570872 866220
Стецик Іван Андрійович 52711942 BK 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 456,000

13 8650043 866220
Фурдин Михайло Іванович 52721920 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 453,000

14 8666315 866220
Чолікидзе Микола Зазович 52693240 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 441,000

15 8666697 866220
Шаблінський Назар Михайлович 52687508 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 498,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8527254 873090

Банас Ярослав Олегович 52721434 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

480,000

2 8526118 873090

Бойко Лев Андрійович 52722111 BK 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

454,650

9



3 8621663 873090

Вовк Остап Мар`янович 52721197 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

442,050

4 8575846 873090

Возняк Андрій Едуардович 52722202 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

527,100

5 8700865 873090

Геть Денис Іванович 52721552 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

481,000

6 8674939 873090

Іванус Дмитро Васильович 52721000 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

497,000

7 8585776 873090

Качмар Антон Віталійович 52721310 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

454,000

8 8682716 873090

Комарницький Рустам Русланович 52693285 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

455,700

9 8650930 873090

Костирко Роман Петрович 52721097 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

455,700

10



10 8626867 873090

Котик Тарас Віталійович 52721359 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

489,000

11 8535496 873090

Кріль Дмитро Ігорович 52721221 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

537,600

12 8637853 873090

Стасів Михайло Юрійович 52721154 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

533,400

13 8676329 873090

Стецишин Максим Петрович 52722102 BK 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

483,000

14 8576310 873090

Терлецький Іван Андрійович 52722056 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

462,000

15 8544756 873090

Тимик Микола Миколайович 52712423 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

412,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8620174 838805
Белецька Ілона Василівна 52722195 BK 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка нафти і 
газу

402,000

2 8644612 838805
Жемевка Максим Тарасович 52718304 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка нафти і 
газу

393,000

3 8566989 838805
Жемевка Ярина Зеновіївна 52718699 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка нафти і 
газу

501,900

4 8655836 838805
Кубіцький Денис Адольфович 52721370 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка нафти і 
газу

399,000

12



5 8663206 838805
Струк Орест Степанович 52708851 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка нафти і 
газу

446,250

6 8639045 838805
Шталь Антон Михайлович 52381935 BA 31.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка нафти і 
газу

434,700

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8623476 866221
Бачинський Максим Миколайович 52721502 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 453,000

2 8523178 866221
Бендик Богдан Ігорович 52721336 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 529,000

3 8667376 866221
Богдан Олег Ігорович 52701812 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 454,650

4 8565085 866221
Бушта Станіслав Романович 52721537 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 408,000

14



5 8649435 866221
Василенко Василь Васильович 52721211 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 449,400

6 8674275 866221
Вірста Владислав Васильович 52403223 BA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 423,150

7 8517183 866221
Грицило Богдан Миколайович 52713064 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 426,000

8 8565878 866221
Грицишин Микола Іванович 52712954 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 453,600

9 8585492 866221
Даниляк Богдан Андріанович 52734214 BK 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 447,000

10 8535227 866221
Делінкевич Денис Юрійович 52708561 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 490,350

11 8599523 866221
Ільців Андрій Васильович 52721909 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 426,000

12 8613721 866221
Карпин Святослав Романович 52701806 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 443,100

13 8524253 866221
Кекіс Іван Васильович 52712431 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 495,000

14 8678709 866221
Кіт Віталій Володимирович 52721830 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 413,000

15 8552100 866221
Колотило Андрій Романович 52721071 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 500,850

16 8577731 866221
Костишин Володимир Романович 52712966 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 376,000

17 8548073 866221
Кромпащик Василь Іванович 52712367 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 434,700

15



18 8516773 866221
Левицький Роман Петрович 52712385 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 456,750

19 8599331 866221
Лепак Роман Миколайович 52721060 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 468,300

20 8549053 866221
Михайляк Володимир Русланович 52718813 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 485,100

21 8641602 866221
Русин Володимир Володимирович 52718195 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 444,150

22 8517062 866221
Садов`як Назарій Ярославович 52721403 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 466,000

23 8516899 866221
Ситнюк Максим Вікторович 52721363 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 409,000

24 8547519 866221
Тимків Святослав Миколайович 52385520 BA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 481,950

25 8569467 866221
Токарєв Олег Андрійович 52708563 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 487,200

26 8541898 866221
Урядко Борис Володимирович 52405379 BA 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 449,400

27 8644997 866221
Фафлей Микола Васильович 52721578 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 527,000

28 8584762 866221
Цабак Юрій Володимирович 52719485 BK 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 472,000

29 8678591 866221
Цуп Назар Михайлович 52722083 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 436,800

30 8587763 866221
Цюх Микола Богданович 52721212 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 506,100

16



31 8614147 866221
Яворський Максим Богданович 52713713 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 479,850

32 8568766 866221
Ярема Віталій Степанович 52712428 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 404,000

33 8621315 866221
Яцишин Андрій Романович 52720950 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 441,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8536892 844391
Андрійців Роман Ярославович 52718889 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

456,750

2 8684871 844391
Анохін Олександр Сергійович 51731567 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

398,000

3 8651643 844391
Багрій Іван Євгенович 52716117 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

447,300

4 8542911 844391
Грабовський Руслан Ігорович 52720982 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

539,700

18



5 8697142 844391
Дубленич Олександр Володимирович 52718920 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

404,000

6 8556014 844391
Заяць Ігор Ігорович 52721467 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

443,000

7 8516931 844391
Звізло Андрій Мар`янович 52713021 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

518,000

8 8666926 844391
Костик Іван Іванович 52718966 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

394,000

9 8658731 844391
Кошіль Ростислав Олегович 52716361 BK 24.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

480,000

10 8664457 844391
Лацко Дмитро Миколайович 52713026 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

405,000

11 8695849 844391
Луців Михайло Романович 52718857 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

408,000

12 8678613 844391
Матвіїв Назарій Олегович 52717813 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

534,450

13 8598905 844391
Поврозник Михайло Михайлович 52721107 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

441,000

14 8591409 844391
Стебівка Віталій-Іван Михайлович 52718202 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

493,500

15 8637574 844391
Сторонський Тарас Володимирович 52716118 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

433,650

16 8554761 844391
Турій Олег Олегович 52710057 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

438,900

17 8587020 844391
Хоменко Юрій Русланович 52721307 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

407,000

19



18 8555289 844391
Яворський Олег Ігорович 52722073 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

427,350

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8642882 844290
Вовків Сергій Олегович 52718836 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

447,300

2 8569234 844290
Гриб Віталій Андрійович 52717816 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

465,150

3 8601220 844290
Григорович Ростислав Романович 52721176 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

433,000

4 8553818 844290
Маляр Віталій Миколайович 52721209 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

449,400

21



5 8658919 844290
Мицан Марія Романівна 52721201 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

454,650

6 8567851 844290
Олексій Юрій Романович 52721287 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

423,000

7 8545641 844290
Орищак Руслан Михайлович 52722109 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

485,100

8 8642190 844290
Прінда Тимофій Андрійович 52721868 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

421,000

9 8616508 844290
Стасів Діана Миколаївна 52385565 BA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

571,200

10 8564650 844290
Угера Богдан Ярославович 52717960 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

514,500

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8622362 844392

Галишин Юрій Іванович 52718949 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

417,000

2 8650580 844392

Гірчак Дмитро Миколайович 52712372 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

418,950

3 8626230 844392

Гіщак Михайло Іванович 52721283 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

442,000

23



4 8650368 844392

Іванців Віталій Романович 52712380 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

415,800

5 8625271 844392

Літковський Сергій Вікторович 52792036 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

454,650

6 8620546 844392

Німець Олександр Олександрович 52719531 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

466,200

7 8620933 844392

Похмурський Андрій Вікторович 52717966 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

460,950

8 8586541 844392

Яворський Ігор Євстахійович 52713712 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

449,400

9 8695402 844392

Янишин Ярослав Юрійович 52720957 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

453,600

10 8534223 844392

Янівський Володимир Романович 52721299 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

399,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8622753 838806
Витвицький Володимир Васильович 52385908 BA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 399,000

2 8665253 838806
Дутко Христина Любомирівна 52721474 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 545,000

3 8644414 838806
Ковцун Назар Юрійович 52721352 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 408,000

4 8647825 838806
Кухтій Ліліана Андріївна 52718003 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 514,500

25



5 8643638 838806
Попадинець Володимир Степанович 52712406 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 413,000

6 8625041 838806
Пурій Анастасія Іванівна 52722060 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 469,350

7 8516621 838806
Ульяновський Максим Богданович 52721732 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 516,000

8 8616145 838806
Харкавців Ілона Ігорівна 52722160 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 468,300

9 8662473 838806
Чапля Лілія Михайлівна 52721506 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 498,000

10 8546009 838806
Шиканова Олександра Сергіївна 52722064 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 466,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 46(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8529428 882566
Андруневчин Віталій Миколайович 52712432 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

469,000

2 8531408 882566
Вачевський Роман Вікторович 52721482 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

456,000

3 8597380 882566
Воронський Богдан Ігорович 52720967 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

437,850

4 8543475 882566
Гатараняк Віталій Романович 52721511 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

454,000

27



5 8639293 882566
Гринаш Ростислав Олегович 52721334 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

472,000

6 8530746 882566
Джавала Микола Миколайович 52721746 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

441,000

7 8579102 882566
Зубрицький Ярослав Ігорович 52718866 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

456,750

8 8530931 882566
Кісак Олег Тарасович 52721010 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

446,250

9 8576791 882566
Козелко Юрій Степанович 52721803 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

425,000

10 8652424 882566
Луців Назарій Назарійович 52713121 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

439,000

11 8617006 882566
Рябов Руслан Васильович 51731169 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

424,000

12 8533029 882566
Сабадишин Михайло Іванович 52720944 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

442,050

13 8531986 882566
Сагіль Григорій Володимирович 52710034 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

474,600

14 8533580 882566
Тарасович Андрій Ростиславович 52719129 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

439,000

15 8554165 882566
Хамандяк Тарас Іванович 52721476 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

477,000

28


